

YAP Səbail rayon təşkilatı Cocuq Mərcanlı məktəblilərini Bakıya gətirib



Yeni Azərbaycan Partiyası Səbail rayon təşkilatının və Səbail rayonu C.Əskərov adına 50 nömrəli tam orta məktəbin birgə təşkilatçılığı ilə Novruz Aslanov adına Cocuq Mərcanlı kənd tam orta məktəbinin bir qrup şagirdinin Bakıya səfəri reallaşmış.

Səfərdə Novruz Aslanov adına Cocuq Mərcanlı kənd tam orta məktəbindən 20 şagird, məktəbin direktoru Zamin Həziyev və 2 müəllim iştirak edib. Cocuq Mərcanlı məktəbliləri Səbail



rayonu C.Əskərov adına 50 nömrəli tam orta məktəbdə "Sənəti dağlanmasın, bölünməsin bu torpaq" adlı tədbirdə iştirak ediblər.

Tədbirdə iştirak edən YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı Şəmsəddin Hacıyev bildirib ki, Azərbaycan Ordusu aprel döyüşlərində öz gücünü düşməne göstərdi. Məhz bunun nəticəsidir ki, düşmənin silahlı qüvvələrindən bir kilometr aralıda yerləşən Cocuq Mərcanlı kəndində insanlar rahat şəkildə yaşayırlar. Azərbaycan Ordusuna güvənən Cocuq Mərcanlı sakinlərinin burada rahat və asudə yaşadığını deyən deputat dövlətin onlara yeni iş yerləri və məktəb yaratdığını söyləyib.

Sonra C.Əskərov adına 50 nömrəli və Novruz Aslanov adına Cocuq Mər-



canlı kənd tam orta məktəblərinin direktorları Sədaqət Həsənova və Zamin Həziyev Səbail rayon YAP təşkilatına bu cür tədbiri təşkil etdiyinə görə minnətdarlıqlarını bildiriblər. Qeyd edilib ki, bu tədbir məktəblilər arasında birliyi gücləndirir. Daha sonra məktəb direktorları təhsil ocaqlarının qaradaşlaşması ilə bağlı niyyət protokolu imzalayıblar.

Tədbirin sonunda məktəblilərin hazırladığı kompozisiya nümayiş olunub. Qeyd edək ki, üçgünlük səfər proqramı çərçivəsində məktəblilər Azərbaycan Xalça Muzeyində, "Ateşgah"da, Qala Muzeyində və Yanardağda olacaqlar.

RƏFIQƏ HÜSEYNOVA

"Azərbaycan-AB münasibətlərini tənzimləyən çoxşahəli sənəd üzərində iş gedir"

"Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin Brüsseldə Şərq Tərəfdaşlığı sammitində çox önəmli hadisədir". Bu fikirləri SİA-ya açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Asim Mollazadə deyib. Əslində Azərbaycanın Avropa Birliyi ilə bir neçə istiqamətdə tərəfdaş olduğunu deyən deputat söyləyib ki, iki tərəf arasında enerji tərəfdaşlığı ilə bağlı saziş imzalanıb və hazırda da Azərbaycan-AB münasibətlərini tənzimləyən çoxşahəli sənəd üzərində iş gedir.

A.Mollazadə söyləyib ki, Prezident İlham Əliyevin Brüsselə səfəri zamanı AB rəhbərliyi ilə görüşməsi ölkəmizin xarici ticarətində ən böyük tərəfdaşları ilə münasibətlərinin daha da genişləndi-



rəcək: "Bununla yanaşı səfər zamanı Azərbaycana qarşı olan haqsızlıq, beynəlxalq hüquq normalarının Ermənistan tərəfindən çox kobud şəkildə pozulmasını Avropa rəhbərlərinin və ictimaiyyətinin diqqətinə çatdırmaq imkanı yarandı.

Bu baxımdan Brüssel səfərini çox önəmli hesab edir və əminəm ki, Azərbaycan Aİ ilə öz münasibətlərini məhz çoxşahəli sistem kimi formalaşdıracaq. Bu həm Azərbaycanın, həm də Avropa Birliyinin maraqlarına uyğundur".

Azərbaycanın bölgədə çox böyük rola malik olduğunu qeyd edən deputat ölkəmizin yaratdığı nəqliyyat dəhlizini xüsusi vurğulayıb. A.Mollazadə əlavə edib ki, Aİ ilə Azərbaycan arasında münasibətlər gələcəkdə hər iki tərəfə çox ciddi müsbət imkanlar yaradacaq: "Bununla yanaşı Azərbaycan üçün Avropanın mədəniyyət, təhsil sahəsində əməkdaşlıq çox önəmlidir. Biz öz dəyərlərimizi bu münasibət və əlaqələrlə daha da gücləndirə bilərik".

Ermənistanda qazın qiymətini kim qaldırıb? Kreml, yoxsa "Qazprom"?

"Bizim, hətta ki - miyyəyə yaxın mənbəmiz Ermənistanla Rusiya arasında qaza qoyulan qiymət tarifi ətrafında necə danışıqlar aparıldığından danışıb.



Danışıqlar prosesi çox maraqlı olub". SİA xəbər verir ki, bu barədə Ermənistanın "Jamanak" qəzeti yazıb. Belə ki, hökumətdə qazın qiymətinin artması barədə qərarının hələ də kim və hansı qurum tərəfindən verildiyi məlum deyil.

"Vitse-prezident Mqer Qriqoryan "Qazprom"un nümayəndələri ilə görüşüb, ona başa salıblar ki, qazın qiyməti siyasi məsələdir və Kremlə hesablaşmaq lazımdır. O, Kremlə getdi və orada da dedilər ki, bu iqtisadi məsələdir və "Qazprom"la danışıqlara gedilməlidir. Nəticədə hökumət hələ də bilmir ki, qazın qiymətini kim və hara qaldırıb", "Jamanak" yazıb.

"Azərbaycan Avropa İttifaqı üçün mühüm və etibarlı tərəfdaşdır"

"Azərbaycan Avropa İttifaqı və quruma üz dövlətlərlə qarşılıqlı faydalı münasibətlər qurub. Bu əlaqələr uzun illər ərzində genişləndirilib və daha da möhkəmləndirilib. Təsədüfi deyil ki, Azərbaycan və Avropa İttifaqı rəsmiləri arasında keçirilən görüşlərdə qurumun rəhbərləri ölkəmizlə əməkdaşlığın əhəmiyyətini vurğulayırlar. Bu tezis hər zaman səsləndirilir ki, Azərbaycan Avropa İttifaqı üçün mühüm və etibarlı tərəfdaşdır. Hesab edirəm ki, məhz möhtərəm Prezidentimizin apardığı uğurlu siyasi kurs sayəsində ölkəmiz Avropa İttifaqı üçün əhəmiyyətli tərəfdaşa çevrilib". Bu fikirləri SİA-ya açıqlamasında YAP Siyasi Şurasının üzvü, "İki sahil" qəzetinin baş redaktoru Vüqar Rəhimzadə deyib.



Vüqar Rəhimzadə bildirib ki, Azərbaycanın təşəbbüskarı və iştirakçısı olduğu regional və global layihələr Avropa üçün xüsusi əhəmiyyətə malikdir: "Avropa ölkələri uzun illərdir ki, öz enerji təminatlarını daha etibarlı şəkildə həyata keçirmək üçün alternativ mənbələr axtarışında idilər. Məhz Azərbaycan bu çətin və məsuliyyətli missiyanın bir qismini öz üzərinə götürərək Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təminatında qəti addımlar atdı. Şübhəsiz ki, Azərbaycanın təşəbbüskarı olduğu Cənub Qaz Dəhlizi və onun əsas seqmentləri olan TANAP, TAP gələcəkdə Avropanı daha etibarlı şəkildə "mavi yanacaq"la təmin edəcək".

"İki sahil" qəzetinin baş redaktoru əlavə edib ki, bugünlərdə Azərbaycan Prezidentinin Belçikaya işgüzar səfəri və orada Avropa İttifaqının rəhbər şəxsləri ilə görüşü ikitərəfli əlaqələrin inkişafına mühüm töhfələr verəcək: "Möhtərəm Prezidentimizin Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Donald Tuskla görüşündə bir sıra mühüm məsələlər müzakirə edilib, Azərbaycanın regiondakı rolu qurum tərəfindən müsbət qiymətləndirilib. Ümumilikdə səfər zəngin məqamlarla yadda qalıb. Hesab edirəm ki, qeyd etdiyimiz məqamlar Azərbaycanın beynəlxalq aləmdəki nüfuzunu, siyasi çəkisini daha da artırır".

Vüqar Rəhimzadə vurğulayıb ki, Avropa İttifaqı Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyir, ona görə də bu mövzuda irəli sürülən bəzi iddialar əsassızdır: "Avropa İttifaqı Şərq Tərəfdaşlığı Proqramında iştirak edən bütün dövlətlər ərazi bütövlüyünü və suverenliyini dəstəkləyir. Hazırda qurumla ölkəmiz arasında tərəfdaşlığa dair sənəd hazırlanır. Bu sənəddə əsas müzakirə mövzularından biri enerji və ticarətə bağlıdır. Möhtərəm Prezidentimiz bu və digər müzakirələrdə Azərbaycanın milli maraqlarını hər şeydən üstün tutur. Ona görə də istər Avropa İttifaqı, istərsə də digər beynəlxalq təşkilatlar və xarici dövlətlərlə qurulan qarşılıqlı münasibətlərdə hər iki tərəfin maraqları nəzərə alınmalıdır. Ölkəmizin əsas tələbi də məhz budur".